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Endschiessen 2024

Resultate



Rangliste Endstich 2024

Rang Name Vorname Jg. Punkte

1 Studerus Jasmin 1983 870

2 Ruckstuhl Hans 1947 864

3 Müller Ronald 1980 863

4 Högger Bruno 1952 859

5 Meuri Diana 1988 853

6 Weilenmann Robert 1950 850

7 Zäch Max 1956 848

8 Eugster Roland 1969 845

9 Blöchlinger Martin 1978 839

10 Haas Esther 1982 833

11 Zäch Daniel 1961 814

12 Rüegg Fredy 1943 813

13 Baumgartner Erich 1961 799

14 Louis Paula 2003 796

15 Kiriakidis Kiriakos 1965 790

16 Louis Catrin 1975 785

17 Bruer Olaf 1961 782

18 Pinto Michele 1954 781

19 Schönenberger Paul 1952 773

20 Schweizer Philipp 1973 773

21 Schwabl Brigitte 1958 763

22 Raschle Adrian 1980 742

23 Renner Josef 1952 738

24 Gasche Andreas 1965 722

25 Scharf Eduard 1972 722

26 Louis Marie 2005 714

27 Haas Herby 1981 712

28 Louis Peter 1975 692

29 Frey Werner 1944 688

30 Vietoris Robert 1958 679

31 Kugler Cornelia 1955 669

32 Frank Martin 1987 611

33 Jung Martin 1962 581

34 Saxer Claudio 1987 570

35 Boltshauser Andreas 1974 410



Rangliste Fifty-Fifty - Stich 2024

Rang Name Vorname Jg. Punkte

10 9 8

1 Haas Esther 1982 92 4 5 0

2 Schweizer Philipp 1973 91 3 5 2

3 Meuri Diana 1988 91 3 5 2

4 Högger Bruno 1952 89 3 4 2

5 Weilenmann Robert 1950 89 2 6 1

6 Zäch Max 1956 89 2 5 3

7 Kiriakidis Kiriakos 1965 89 1 7 2

8 Rüegg Fredy 1943 88 2 6 0

9 Zäch Daniel 1961 87 1 5 4

10 Studerus Jasmin 1983 86 2 4 3

11 Ruckstuhl Hans 1947 85 2 3 3

12 Müller Ronald 1980 85 1 4 1

13 Baumgartner Erich 1961 82 1 2 5

14 Gasche Andreas 1965 81 3 2 1

15 Eugster Roland 1969 81 1 4 1

16 Blöchlinger Martin 1978 81 1 3 3

17 Raschle Adrian 1980 81 0 5 2

18 Bruer Olaf 1961 81 0 3 6

19 Haas Herby 1981 80 3 2 3

20 Louis Paula 2003 80 0 4 4

21 Pinto Michele 1954 79 2 1 3

22 Scharf Eduard 1972 79 1 3 3

23 Frey Werner 1944 79 1 3 1

24 Renner Josef 1952 78 1 2 4

25 Saxer Claudio 1987 78 1 1 5

26 Kugler Cornelia 1955 78 0 3 4

27 Schönenberger Paul 1952 75 1 1 2

28 Louis Catrin 1975 74 2 1 3

29 Louis Marie 2005 74 1 1 1

30 Louis Peter 1975 73 1 1 3

31 Schwabl Brigitte 1958 72 0 3 1

32 Jung Martin 1962 68 3 1 2

33 Vietoris Robert 1958 65 1 1 2

34 Boltshauser Andreas 1974 63 0 0 2

35 Frank Martin 1987 45 0 0 0



Rangliste Vereinsstich 2024

Rang Name Vorname Jg. Punkte 3. Passe 2. Passe

1 Weilenmann Robert 1950 148 49 50

2 Müller Ronald 1980 146 50 47

3 Eugster Roland 1969 146 47 49

4 Studerus Jasmin 1983 145 48 48

5 Zäch Max 1956 143 47 49

6 Högger Bruno 1952 142 47 47

7 Schweizer Philipp 1973 142 47 47

8 Ruckstuhl Hans 1947 141 47 48

9 Scharf Eduard 1972 140 48 47

10 Haas Esther 1982 140 48 47

11 Gasche Andreas 1965 140 46 47

12 Raschle Adrian 1980 140 44 49

13 Louis Paula 2003 138 46 48

14 Rüegg Fredy 1943 138 44 48

15 Kiriakidis Kiriakos 1965 137 47 45

16 Zäch Daniel 1961 137 43 47

17 Schönenberger Paul 1952 135 46 44

18 Bruer Olaf 1961 135 43 46

19 Louis Catrin 1975 134 46 46

20 Renner Josef 1952 134 45 45

21 Kugler Cornelia 1955 133 43 45

22 Pinto Michele 1954 133 43 44

23 Baumgartner Erich 1961 133 40 48

24 Meuri Diana 1988 131 45 44

25 Haas Herby 1981 131 44 42

26 Vietoris Robert 1958 128 38 45

27 Frey Werner 1944 127 39 44

28 Schwabl Brigitte 1958 125 40 43

29 Blöchlinger Martin 1978 123 43 41

30 Louis Peter 1975 120 47 31

31 Louis Marie 2005 120 45 42

32 Saxer Claudio 1987 119 43 40

33 Frank Martin 1987 119 36 37

34 Jung Martin 1962 103 16 39

35 Boltshauser Andreas 1974 102 39 30



Rangliste Schnellstich 2024

Rang Name Vorname Jg. Punkte 2. Passe

1 Weilenmann Robert 1950 100 50

2 Eugster Roland 1969 98 49

3 Haas Esther 1982 98 49

4 Gasche Andreas 1965 97 50

5 Pinto Michele 1954 97 49

6 Raschle Adrian 1980 95 49

7 Studerus Jasmin 1983 95 46

8 Scharf Eduard 1972 94 50

9 Meuri Diana 1988 94 48

10 Rüegg Fredy 1943 94 45

11 Zäch Max 1956 93 47

12 Kiriakidis Kiriakos 1965 93 47

13 Högger Bruno 1952 93 46

14 Louis Paula 2003 92 47

15 Renner Josef 1952 92 46

16 Schwabl Brigitte 1958 91 45

17 Schweizer Philipp 1973 91 45

18 Müller Ronald 1980 91 45

19 Haas Herby 1981 90 44

20 Ruckstuhl Hans 1947 89 43

21 Vietoris Robert 1958 88 44

22 Baumgartner Erich 1961 87 45

23 Saxer Claudio 1987 86 44

24 Kugler Cornelia 1955 86 43

25 Blöchlinger Martin 1978 86 42

26 Schönenberger Paul 1952 84 44

27 Zäch Daniel 1961 84 43

28 Louis Catrin 1975 84 41

29 Frey Werner 1944 83 46

30 Bruer Olaf 1961 83 43

31 Louis Marie 2005 83 41

32 Frank Martin 1987 72 39

33 Louis Peter 1975 71 34

34 Boltshauser Andreas 1974 49 30

35 Jung Martin 1962 44 8



Rangliste Nachdoppel 2024

Rang Name Vorname Jg. 10 7 5 3 1

100 99 98 97 96

1 Müller Ronald 1980 936 2

2 Weilenmann Robert 1950 935 1

3 Högger Bruno 1952 928 1

4 Zäch Daniel 1961 928 1 1

5 Rüegg Fredy 1943 923 1

6 Schönenberger Paul 1952 920

7 Studerus Jasmin 1983 914 1 1

8 Gasche Andreas 1965 910 1

9 Baumgartner Erich 1961 907 1 1

10 Kiriakidis Kiriakos 1965 901

11 Schweizer Philipp 1973 897 1

12 Blöchlinger Martin 1978 890 1 1

13 Frey Werner 1944 844

14 Haas Esther 1982 840

15 Eugster Roland 1969 837 1

16 Raschle Adrian 1980 832 1

17 Zäch Max 1956 828 2

18 Ruckstuhl Hans 1947 817

19 Meuri Diana 1988 809

20 Boltshauser Andreas 1974 796

21 Louis Paula 2003 784 1

22 Renner Josef 1952 751

23 Scharf Eduard 1972 743

24 Pinto Michele 1954 735 1

25 Frank Martin 1987 727 1

26 Haas Herby 1981 725

27 Schwabl Brigitte 1958 722

28 Saxer Claudio 1987 700

29 Bruer Olaf 1961 696

30 Louis Catrin 1975 686

31 Kugler Cornelia 1955 681

32 Jung Martin 1962 666

33 Louis Marie 2005 666 1

34 Vietoris Robert 1958 574

35 Louis Peter 1975 554



Rangliste Jux - Stich 2024

Rang Name

1 Kugler Cornelia 78

2 Schweizer Philipp 73

3 Baumgartner Erich 51

4 Frey Werner 50

5 Haas Esther 49

6 Weilenmann Robert 49

7 Blöchlinger Martin 44

8 Raschle Adrian 39

9 Müller Ronald 39

10 Schönenberger Paul 34

11 Saxer Claudio 33

12 Meuri Diana 32

13 Scharf Eduard 32

14 Bruer Olad 32

15 Vietoris Robert 32

16 Högger Bruno 32

17 Louis Marie 29

18 Louis Paula 23

19 Schwabl Brigitte 23

20 Gasche Andreas 22

21 Renner Josef 22

22 Zäch Max 19

23 Studerus Jasmin 15

24 Haas Herby 15

25 Louis Catrin 15

26 Eugster Roland 15

27 Zäch Daniel 15

28 Rüegg Fredy 15

29 Ruckstuhl Hans 14

30 Kiriakidis Kiriakos 12

31 Jung Martin 12

32 Pinto Michele 11

33 Boltshauser Andreas 11

34 Frank Martin 9

35 Louis Peter 3



Schützenkönigskonkurrenz 2024

Rang Name Jg. Sch'könig Endst. Fifty V'stich Serie ND

1 Weilenmann Robert 1950 507.6 850 89 148 100 856

2 Haas Esther 1982 497.3 833 92 140 98 840

3 Eugster Roland 1969 493.2 845 81 146 98 837

4 Zäch Max 1956 492.6 848 89 143 93 828

5 Högger Bruno 1952 492.5 859 89 142 93 826

6 Studerus Jasmin 1983 491.4 870 86 145 95 784

7 Müller Ronald 1980 489.3 863 85 146 91 810

8 Rüegg Fredy 1943 486.3 813 88 138 94 850

9 Schweizer Philipp 1973 483.7 773 91 142 91 824

10 Ruckstuhl Hans 1947 483.1 864 85 141 89 817

11 Kiriakidis Kiriakos 1965 482.4 790 89 137 93 844

12 Meuri Diana 1988 482.2 853 91 131 94 809

13 Raschle Adrian 1980 473.4 742 81 140 95 832

14 Louis Paula 2003 468.0 796 80 138 92 784

15 Baumgartner Erich 1961 467.1 799 82 133 87 852

16 Gasche Andreas 1965 465.1 722 81 140 97 749

17 Zäch Daniel 1961 464.9 814 87 137 84 755

18 Pinto Michele 1954 460.6 781 79 133 97 735

19 Scharf Eduard 1972 459.5 722 79 140 94 743

20 Renner Josef 1952 452.9 738 78 134 92 751

21 Blöchlinger Martin 1978 449.8 839 81 123 86 759

22 Bruer Olaf 1961 446.8 782 81 135 83 696

23 Schönenberger Paul 1952 445.6 773 75 135 84 743

24 Haas Herby 1981 444.7 712 80 131 90 725

25 Louis Catrin 1975 439.1 785 74 134 84 686

26 Schwabl Brigitte 1958 436.5 763 72 125 91 722

27 Kugler Cornelia 1955 432.0 669 78 133 86 681

28 Frey Werner 1944 430.7 688 79 127 83 729

29 Louis Marie 2005 415.0 714 74 120 83 666

30 Saxer Claudio 1987 410.0 570 78 119 86 700

31 Vietoris Robert 1958 406.3 679 65 128 88 574

32 Louis Peter 1975 388.6 692 73 120 71 554

33 Frank Martin 1987 369.8 611 45 119 72 727

34 Jung Martin 1962 339.7 581 68 103 44 666

35 Boltshauser Andreas 1974 290.1 410 63 102 49 351



Liste der Sponsoren für Endschiessen 2024

Blattstiel, Bazenheid/Wil

Bodensee Käserei, Oberli, Rossrüti

Bommer AG, Wil

Bossart Sport, Wil

Burag AG, Eschlikon (Max Rutishauser)

Confisserie Hirschy

Coop Ostschweiz, Gossau

Migros Ostschweiz, Gossau

Möfag, Zuzwil

Rest. Kreuz, Zuzwil

Ruckstuhl Hans, Uerental

Ernst Sutter AG, Bazenheid

Swan21, Wil


